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                                                           BASHKIA TIRANË 
 

Nr._________ Prot                              Tiranë  ___/___/ 2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

Seksioni 1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar (shërbim)” 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69404-11-19-2025. 

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim fushatë komunikim/ 

ndërgjegjësimi”. 

5. Fondi limit: : 9,978,000 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  31/03/ 2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [7 Prill 2026] (Nr. 24) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 9,588,000 (me TVSH) Monedha lekë 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  Operatori ekonomik “Optima Communication”sh.p.k  

Adresa Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati I 6-të, Nr.6/5, 

Dera 28B, Tiranë;   

NIPT               K71903025A 

9. Data e lidhjes së kontratës: 20/04/2026 
 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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